

Intervento urgente ed indifferibile di disalveo e ripristino della funzionalità idraulica di torrenti della Valdigne, nei comuni di Courmayeur e Pré-Saint-Didier a seguito delle piogge del 20/07/2025 - TORRENTE ROCHEFORT

| codice articolo                       | descrizione articolo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | u.m. | quantità | prezzo unitario | importo    |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------------|------------|
| M00.A00.002                           | Operaio specializzato III livello - Archeologo II liv.                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ora  | 40,00    | € 43,46         | € 1.738,40 |
| M00.A40.002                           | Maggiorazioni per lavori a quota superiore a 1200 m slm - Operaio specializzato III livello                                                                                                                                                                                                                                                          | ora  | 40,00    | € 2,58          | € 103,20   |
| subtotale MANODOPERA ECONOMIE         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |                 | € 1.841,60 |
| N00.M60.000                           | Nolo motosega compresi consumi, manutenzioni ed escluso operatore                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ora  | 40,00    | € 8,77          | € 350,80   |
| N00.T70.200                           | Nolo trattore gommato 4 ruote motrici attrezzata con aratro, ripuntatore, tiller, andantore, raccoglisassi, interrassassi, fresatrice, vangatrice, seminatrice, trincia, falciatrice a barra o dischi, rimorchio, spandiletame, compreso consumo carburante, accessori, manutenzione ed operatore - Nolo trattore potenza oltre 110 kW fino a 140 kW | ora  | 15,00    | € 108,88        | € 1.633,20 |
| subtotale NOLI ECONOMIE               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |                 | € 1.984,00 |
| T04.E10.030                           | Estintore 9 kg (primo mese)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | n    | 1,00     | € 5,34          | € 5,34     |
| subtotale ONERI PER LA SICUREZZA      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |                 | € 5,34     |
| -                                     | Imprevisti e arrotondamenti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | n    | 1,00     | € 169,06        | € 169,06   |
| subtotale IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |                 | € 169,06   |

IMPORTO NETTO € 4.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO CON IVA 22 % € 4.880,00

Quart, li 29/07/2025

il D.L. geom Furio SARAVALLE

per accettazione  
l'impresa CORNAZ FELICIEN

